
Valtakunnallisen kalastuspäivän 2025 tapahtumapaikat ja yhteyshenkilöt

Maakunta Paikkakunta Yht.henkilö puh.nro sposti Pvm

Uusimaa Helsinki Tapio Gustafsson 044-4931 457 tapio.gustafsson@ahven.net 14.5.
Helsinki Tapio Gustafsson 044-4931 457 tapio.gustafsson@ahven.net 27.8.
Nurmijärvi Aki Laitila 0400-460 879 aki.laitila@uudenmaankalatalous.fi 12.5.
Porvoo Borgå 4H 045-1344 764 borga@fs4h.fi 14.5.
Raasepori Marga Sandström 044-241 1540 marga.sandstrom@fs4h.fi 14.5.
Hanko Joan Granqvist 040-354 2317 info@nyfisk.net 25.4.
Helsinki Joan Granqvist 040-354 2317 info@nyfisk.net 20.5.
Helsinki Joan Granqvist 040-354 2317 info@nyfisk.net 29.4.

Kymenlaakso Kotka Heli Rajamäki 050-5564 900 toimisto@kalakaakko.fi 8/2025
Kotka Heli Rajamäki 050-5564 900 toimisto@kalakaakko.fi 8/2025

Kanta-Häme Hämeenlinna Petri Mäkinen 040-545 3063 petri.makinen@proagria.fi 7.5.
Loppi Petri Mäkinen 040-545 3063 petri.makinen@proagria.fi 14.5.
Hämeenlinna Petri Mäkinen 040-545 3063 petri.makinen@proagria.fi 26.5.

Päijät-Häme Asikkala Petri Mäkinen 040-545 3063 petri.makinen@proagria.fi 20.5.
Padasjoki Satu Nokkonen satu.nokkonen@maajakotitalousnaiset.fi23.5.

Etelä-Karjala

Varsinais-Suomi Parainen Olav Granström 
Turku Jonna Tähtinen 044–493 6721 jonna.tahtinen@kalatalouskeskus.fi 14.5.

Satakunta Pori Jonna Tähtinen 044–493 6721 jonna.tahtinen@kalatalouskeskus.fi 14.5.
Kankaanpää Jonna Tähtinen 044–493 6721 jonna.tahtinen@kalatalouskeskus.fi 14.5.

Pirkanmaa Tampere Ismo Kolari 050-5929 259 ismo.kolari@kalatalo.fi 14.5.
Ruovesi Tommi Hietanen 050-4390 425 tommihietanenn@gmail.com 14.5.
Sastamala Mikko Ollila mikko.ollila@kopteri.net 14.5.



Sastamala Keijo Marjakoski 0500-760 953 Keijo.marjakoski@kalatalo.fi 27.8.

Keski-Suomi Jyväskylä Saku Salonen 040-500 9905 saku.salonen@kskalatalouskeskus.fi 14.5.
Keuruu Saku Salonen 040-500 9905 saku.salonen@kskalatalouskeskus.fi 22.8.
Jämsä Kalle Virtanen kalle.virtanen@saaniemi.fi 8/2025

Etelä-Pohjanmaa Seinäjoki Marko Paloniemi 0400-364 558 marko.paloniemi@netikka.fi 14.5.

Keski-Pohjanmaa Kaustinen Mika Yli-Soini 045-1316 175 14.5.

Pohjanmaa Pietarsaari Marina Nyqvist 050-527 2314 marina.nyqvist@fishpoint.net 20.5.

Etelä-Savo Haukivuori Rauno Jaatinen 0400-277 688 rauno.jaatinen@muikkusuomi.fi 14.5.
Kerimäki Harry Härkönen 0400-185 139 harry.harkonen@muikkusuomi.fi 8.8.

Pohjois-Savo Kuopio Timo Oranen 0440-841271 hoitokunta@rasvankivirmasvesi.fi 14.5.

Pohjois-Karjala Lieksa Jukka Turunen 040-5688 182 kalapaiva@gmail.com 27.8.
Joensuu

Pohjois-Pohjanmaa Kuusamo Ade Risti 045-657 8709 ade.risti@proagria.fi 22.5.

Kainuu -

Lappi Rovaniemi Auni Vääräniemi 040-129 2279 auni.vaaraniemi@lappikk.fi 20.8.

Ahvenanmaa Maarianhamina Anki Håkans anki@4h.ax 14.5.


